UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH
V/v sinh hoạt chuyên môn

bộ môn Giáo dục công dân

năm học 2022-2023

Quảng Ngãi, ngày          tháng 4 năm 2023

    Kính gửi: Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố

           Theo Công văn số 1957/SGDĐT-GDTrH ngày 28/10/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc sinh hoạt Tổ nghiệp vụ bộ môn cấp THCS

năm học 2022-2023, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo lịch sinh hoạt chuyên

môn bộ môn Giáo dục công dân (GDCD) cấp THCS như sau:

I. Lịch sinh hoạt môn Giáo dục công dân

 1. Nội dung sinh hoạt chuyên đề: “Học sinh trung học cơ sở với pháp luật”.

- Thời gian: lúc 7 giờ 30 phút, ngày 21/4/2023.

- Địa điểm: Trường PTDTNT THCS huyện Sơn Hà.

- Người thực hiện: Thầy Huỳnh Nguyên Huy, Phó Hiệu trưởng Trường

PTDTNT THCS huyện Sơn Hà.

- Thành phần tham dự: Thành viên Tổ nghiệp vụ bộ môn GDCD cấp

THCS năm học 2022-2023 theo Quyết định số 1500/QĐ-SGDĐT ngày

26/9/2022 của Giám đốc Sở GDĐT. Mời đại diện Lãnh đạo, chuyên viên Phòng

GDĐT; giáo viên bộ môn GDCD các trường THCS trên địa bàn huyện Sơn Hà.

2. Nội dung sinh hoạt theo nghiên cứu bài học

- Thời gian: lúc 8 giờ 30 phút, ngày 27/4/2023.

- Địa điểm: Trường THCS Hành Thiện, huyện Nghĩa Hành.

- Người thực hiện: Cô Nguyễn Thị Tú Oanh, Giáo viên Trường THCS

Hành Thiện, huyện Nghĩa Hành.

- Thành phần tham dự: Thành viên Tổ nghiệp vụ bộ môn GDCD cấp

THCS năm học 2022-2023 theo Quyết định số 1500/QĐ-SGDĐT ngày 26/9/2022

của Giám đốc Sở GDĐT. Mời đại diện Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT;

giáo viên bộ môn GDCD các trường THCS trên địa bàn  huyện Nghĩa Hành.

II. Kinh phí: Các đơn vị có cán bộ, giáo viên tham gia sinh hoạt chuyên

môn chi trả công tác phí theo quy định hiện hành.

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GDTrH, htson.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                       Vũ Thị Liên Hương

		2023-04-11T14:22:57+0700

		2023-04-11T16:41:03+0700

		2023-04-11T16:41:03+0700

		2023-04-11T16:41:03+0700